



LH VVS ApS

Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 29 83 36 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Lars Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH VVS ApS Jernbanevej 14 4330 Hvalsø
	Telefon: 21 22 66 04 Hjemmeside: www.lh-vvs.dk
	CVR-nr.: 29 83 36 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hermansen, Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	L.H. Holding af 08.01.2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med levering af ydelser inden for gas og VVS-området samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	896.514	948
1 Personaleomkostninger	-761.937	-720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.322	-73
Driftsresultat	127.255	155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.588	-1
Resultat før skat	124.667	154
Skat af årets resultat	-26.433	-34
Ordinært resultat efter skat	98.234	120
Årets resultat	98.234	120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	120
Overføres til overført resultat	8.234	0
Disponeret i alt	98.234	120

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	53.825	56
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.464	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.289</u>	<u>68</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.289</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.500	43
Varebeholdninger i alt	<u>46.500</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.799	75
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	74.796	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21
Andre tilgodehavender	10.791	0
Tilgodehavender i alt	<u>143.386</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	<u>314.513</u>	<u>204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.399</u>	<u>426</u>
Aktiver i alt	<u>583.688</u>	<u>494</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	9.433	2
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	120
	Egenkapital i alt	<u>224.433</u>	<u>247</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.376</u>	<u>4</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.376</u>	<u>4</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.254	46
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.119	0
	Selskabsskat	25.652	41
	Anden gæld	<u>169.854</u>	<u>156</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.879</u>	<u>243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>354.879</u>	<u>243</u>
	Passiver i alt	<u>583.688</u>	<u>494</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.563	653
Pensioner	54.000	54
Andre omkostninger til social sikring	7.218	5
Personaleomkostninger i øvrigt	7.156	8
	<u>761.937</u>	<u>720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.588</u>	<u>1</u>
	<u>2.588</u>	<u>1</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>74.796</u>	<u>83</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>74.796</u>	<u>83</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.199	2
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.234</u>	<u>0</u>
	<u>9.433</u>	<u>2</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	120.000	60
Udløddet udbytte	-120.000	-60
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>120</u>
	<u>90.000</u>	<u>120</u>
